
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.01.2014 м. Кривий Ріг № 22 

 

 

┌ Про прийняття на квартирний ┐ 

   облік громадян, які потребують  

   виділення житла у гуртожитку        
    

Розглянувши клопотання начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради Сокол В.П. щодо надання кімнати у гуртожитку 
Скрипник М.В., враховуючи пункт 3 протоколу № 1 засідання 

громадської житлової комісії від 08.01.2013, керуючись статтями 127, 
128, 131 Житлового кодексу Української РСР, Примірним положенням 
про гуртожитки, затвердженим постановою Ради Міністрів Української 
РСР від 03.06.1986 № 208 та рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011  259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 
їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Прийняти на квартирний облік громадян, які потребують 
виділення житла у гуртожитку: 

 
   

 

Скрипник 
Марину 
Вікторівну 

 

- *** 

 

2. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.) 
внести громадянку Скрипник М.В., прийняту на квартирний облік, до 
книги обліку осіб, які потребують виділення житла у гуртожитку на 
території Довгинцівського району, завести на неї облікову справу. 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ         І.В. КОЛЕСНИК 

 
 


